[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.10.2015
	№ 1882

О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона от 13.07.2015 N 252-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Приказа Минстроя России от 19.02.2015 N 117/пр "Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию",  администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию, расположенных на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденного постановлением администрации города от 15.05.2012 № 805 «Об организации  выдачи  разрешений  на  ввод объектов в эксплуатацию, расположенных на  территории  муниципального  образования «Город Коряжма» (в редакции постановлений администрации города от 31.12.2013 № 2405, от 07.05.2014 № 691, от 29.08.2014 № 1436, от 24.02.2015 № 320), следующие изменения:
- пункт 19 дополнить подпунктом 12: «12) технический план объекта капитального строительства, подготовленный в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;
- приложение 2 к Административному регламенту изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Внести в административный регламент муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденных постановлением администрации города от 15.05.2012 № 802 «Об организации  выдачи  разрешений  на  строительство объектов капитального строительства, расположенных на  территории муниципального  образования «Город Коряжма» (в редакции постановления администрации города от 31.12.2013 № 2405, от 29.08.2014 № 1436, от 24.02.2015 № 320), следующее изменение: приложение № 2 к Административному регламенту изложить в новой редакции (приложение 2).
Глава муниципального образования                                                                       В.И. Елезов